wefVMxq Awdm,ewikvj

wkí gš¿Yvjq

MYcÖRvZš¿x evsjv`k miKvi

wewmK, KvDwbqv, ewikvj-8200

†dVb : 0431-65176, e-mail: bsti.barisal@gmail.com, website: <http://www.bsti.gov.bd>, www.bstibarisaldiv.gov.bd

নং-৩৬.০৫.০০১০.০১১.৩০.০১৭০.১৯

তারিখ ১৫ ই সেপ্টেম্বর, ২০২১ খ্রিঃ
৩১ ভাদ্র, ১৪২৮
বঙ্গাব্দ

বিষয় : ১৩-০৯-২০২১ খ্রিঃ তারিখে বিএসটিআই এর কর্মকর্তা ও কর্মচারী সাথে
অফিস প্রধানের

নৈতিকতার প্রথম ত্রৈমাসিক সভা সভার কার্যবিবরণী।

সভাপতি: প্রকৌঃ মোঃ শফিউল্লাহ খান, উপপরিচালক ও বিভাগীয়
অফিসপ্রধান, বিএসটিআই, বরিশাল।

সভার তারিখ: ১৩ ই সেপ্টেম্বর, ২০২১ খ্রিঃ, সোমবার।

সময়: দুপুর ২:৩০ ঘটিকায়।